19/07/2022 08:52 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/34EDDB1F/03ANYolquokheY7SNbSJHIEGvlyddhqI8PaEI_F58YGj1olicjF7Rf7L1IdRqhvVyJVr… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO - CONTRATO Nº 054/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2022
OBJETO:Aquisição de peças para manutenção e conserto da
retroescavadeira JCB 3CX paraa Secretaria Municipal de
Agricultura, Pecuária e Abastecimento
EMPRESA CONTRATADA:
Distribuidora Meridional de Motores Cummins S/A
Contrato nº 054/2022
Item: 01 –R$ 3,07; 02 –R$ 301,48; 03 –R$ 159,72; 04 –R$
455,43; 05 –R$ 108,58; 06 –R$ 154,83;07 –R$ 101,11; 08 –R$
73,34;09 –R$ 142,29; 10 –R$ 142,29;11 –R$ 125,60; 12 –R$
12,27; 13–R$ 178,33; 14–R$ 312,06.
Valor Total do Contrato– R$ 3.432,81– (até 31/12/2022)
Data de assinatura: 20 de maio de 2022.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:34EDDB1F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 19/07/2022. Edição 3363
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/